
FOTWINCOAX

Código 9001401

Descripción Receptor óptico

ENTRADA

Tipo de conector SC-APC

Tipo de fibra G652D 9/125 m monomodo

Potencia de entrada óptica -6..-9 dBm

SALIDA

Número de salida SC-APC

Rango de frecuencias de salida
TER: 47-790 MHz
SAT (H/V): 950-2150 MHz

Tipo de salida
Universal: con soporte DisEqC 1.0/2.0
Unicable 1: EN 40494 
Unicable 2 (DCSS): EN 50607

Nivel de salida
TER: 75dBμV
SAT: DCSS: 85 dBμV
Universal: 75 dBμV

 Número de Frecuencias Unicables 16 (4 Unicable + 12 DCSS)

Pérdida de retorno >8 dB

Tipo de conector entradas e impedancia
Conector F: 75 Ω
Tipo de conector F: 75 Ω

Caja Diecast Zamak

Dimensiones 110 x 84 x 27 mm

Fuente de alimentación
Entrada: 230 VAC / 50-60Hz
Salida: 6 VDC / 1A

Indicadores Led
Alimentación: Led verde encendido 
Potencia óptica de entrada: Led Verde: la intensidad
del led depende de la potencia de entrada
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